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Basın Açıklaması 
Hükümet ve Ordu Komutanları İnsanları Öldürmek, Onurlarını Çiğnemek ve Paralarını Çalmak İçin 

Hızlı Destek Kuvvetleri ile İşbirliği Yapıyor 
 
El Cezire eyaletinin başkenti ve köylerinden gelen haberler, tüyler ürpertici. Hızlı Destek Kuvvetleri, El 

Cezire eyaletinin merkezinde, güneyinde, batısında, doğusunda veya kuzeyinde yer alan köy ve kasabaları 
yakıp yıkmakta, insanlara eziyet ve zulüm yapmaktadır. Adeta bir salgın gibi masum insanları öldürmekte, 
kadınlara tecavüz etmekte, insanların parasını ve malını yağmalamaktadır. 

 
Aralık 2023’te sergilenen saçma bir tiyatroyla Hızlı Destek Kuvvetleri’nin eline geçen El Cezire eyaletinin 

başkenti Wad Medeni şehrinde bu tarihten bu yana bunlar yaşanıyor. 
 
Hükümet ve ordu komutanlarının, yaşananlarının suç ortağı oldukları artık bir sır değil. Çünkü Hızlı 

Destek Kuvvetleri’nin düzenli bir ordu ile baş edemeyeceğini herkes biliyor. El Cezire kentindeki HDK, 
ordunun yok edemeyeceği mucizevi bir güç değildir. İnsanlar HDK’nin açık arazide dolaştığına, hükümete 
bağlı güçlerin çatışmaya girmekten kaçındığına, böylece HDK’nin, güven içinde ve rahatça vahşetini 
işlediğine tanık oluyorlar. Bu yüzden insanlar soruyor, devletin seferber ettiği binlerce genç nerede? Sözde 
halk direnişi nerede? Nerede, nerede ve nerede? 

 
 El Cezire halkı, kendisini savunmak için hükümetten silah istediği halde hükümetin buna yanıt 

vermemesi, hükümet ve liderlerinin HDK ile işbirliği yaptığını doğruluyor. Hükümet, halkı koruma görevini 
yerine getirmediği gibi kendisini savunması için halka silah da dağıtmamakta, Tatarların daha önce 
Müslümanlara yapmadığını yapması için halkı HDK’nin vahşet ve barbarlığı ile baş başa bırakmaktadır! 

 
 Asgari güvenliği sağlama görevini bile yerine getiremeyecek kadar çaresiz ve aciz olan bir hükümet 

yaşamaya layık yoktur. Zira güvenlik, sağlık ve eğitimin yanı sıra yiyecek, giyecek ve barınak gibi onurlu bir 
yaşam için gerekli olan unsurları sağlamak devletin en temel görevleri arasındadır. Bu hükümet neredeyse bir 
yıldır tüm bunlar şöyle dursun bunların asgarisini bile yerine getirememektedir. 

 
 Ey Sudan halkı! Bizi öldüren, kadınlarımıza tecavüz eden, mallarımızı yağmalayan, anlamsız bir savaşta 

Amerika’nın planlarını uygulayan bir devlete değil, işlerimizi güdecek, güvenliği, emniyeti ve istikrarı 
sağlayacak bir devlete ihtiyacımız olduğu açıktır.  

 
Şeriatı tesis etmek, güvenliği genişletmek, dinimizden nefret eden, zenginliğimize göz diken Amerika ve 

diğer ülkelerin kökünü kazımak için hak ve adalet devleti olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti 
kurmanın zamanı gelmiştir. 

 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا 

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


